ra, plura signa ej>is inlercessione patrata sunt, per

ducentorum circiter et eoanipliusannurum spatium,

ante quos Pater sanctusmigravit ad Dominum. Sed

sicut audiviraus, ita et vidimus, utriutque sexus ho-

mine;>, senes cum junioribus et infantulis, diversa-

rumrcgritudinum infortuniolaborantes, circa sepul-

crum sancti viri degentes, orationi instantes, obla-

tiones super sepulcrum offerenfes, lumina accen-

deutes, gratiam curationum praestolantes, divi-

» num auxilium tlagitantes : denique mox meritis

servi sui, misit Deus verbura suura et sanavit

eos, et eripuit eos de interitu eorum. Multi ete-

nim eorum tandem sospitate potiti, liberati a

malis omnibus, pristinam sanitatera adepti, cum
gaudio remearunt ad sua.glorificantes et laudantes

Deum, et servuin ejus S. Notkerura. Si quis vero

omnia ejus miracula vellet scribere, majus volumen

fieret quam vita : etenim plura ab hominibus loci

sunt neglecta, ac processu teraporis oblivioui tra-

dita. Cum ergo signa non sint fidelium, sed propter

infideles fiant, et aliis odor vit^» in vitam, aliis sint

odor mortis in mortera, raaxirae incredulis et deri-

soribus, ne arguamur celare gluriam Dei et viri

sancti, et dicatur nobis hoc Apostolicum, Canes

rauti non valentes latrare laudes Domlni et virtutes

Sanctorum ejus ; et ne silentio redarguti. postea

unusquisque nostrum mcerens et dolen^ cum Pro-

plieta dicat : V<e mihi quia tacui, quia vir pollutiis

labiis, ego sum, quanta audivimus et cognovimus

miracula facta, et patres nostri narraveruiit nobis,

et adhuc aliquinarrabunt, [qua'daraj in scripto pos-

teris deraandanms c, {qu3edam prEetermittiraus, quia

uccultata adhuc sunta nobis.

EPITAPIIIUM AD EJUS TUMULUM d.

^ Ecce decus patriae Notkerus, dogma sophise,

Ut mortalis homo conditur hoc tumulo.

Idibus octonis hic carne solutus Aprilis,

Coelis invehitur, carraine suscipitur.

ANNOTATA.

a Merito miramur ik honim obilii nihll in annali-

biis Hi'indanni invvniri. Tulilimis mcntio esl in Ephe-

ineridibiis ad v Kal. Apr. hoc modo B. Tuitilo obiit.

Jitbi Bcati litulum ei dalum uon invenimm.

b JIic adco furpiter oblivisatur sui inlcrpolator, ut

qniaulea Caroli Maijni wqualem S. Nvlherum fccerat,

adeoque inilio noni sccnii fJurentem, nnnc inducut cum

Otthone. matjno jam scne fabulantem, Iransciibens ca

onnia quie tempore Notlicri Abbatis gesta de avuncnlo

cjusdem Notkero medico Hltimocapite de casibus monas-

teviiuarraverat EliheharduSy spectantque manifesie ad

annum 973, quo Notkerus Abbas factus est, liuo ante